PORTARIA TRT/GP/DG Nº 009/2022

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria TRT/GP/DG nº 90/2021
que  constituiu  a  Comissão  de  Recebimento  Definitivo  de
Materiais para atuar no período de 30.04.2021 a 29.04.2022,

CONSIDERANDO  a  instrução  acostada  aos
documentos nº 02 e 03 do PA nº 18137/2022,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria TRT/GP/DG nº 90/2021, que
constituiu a Comissão de Recebimento Definitivo de
Materiais, para incluir, no rol de membros, o servidor
Marcelo Hitoshi Miyano, Analista Judiciário, lotado na
Coordenadoria de Material e Logística.

André Luís Morais de Oliveira
Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

A
N
D
R
É

L
U
Í
S

M
O
R
A
E
S

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
8
/
0
1
/
2
0
2
2

1
7
:
1
2
:
4
4
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
0
9
4
3
3
)
.